Администрация Курортного района

Санкт-Петербурга

Государственное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа № 466

Курортного района Санкт-Петербурга

197758, п. Песочный, ул. Речная, д. 24, лит. А

Тел. 417-20-37, 417-20-40, Факс 417-20-38

school466@mail.ru

ОГРН 1027812403740 ИНН 7827001388

ОКПО 47940791 ОКОГУ 23010

ПРИКАЗ

05.09.2022 № 118

О создании комиссии по урегулированию споров

между участниками образовательного процесса

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками

образовательного процесса в составе:

 Смирнова Н.В., зам. директора по УВР, председатель комиссии

 Захов А.С., учитель истории

 Филоненко Н.Г., учитель начальных классов

 Фирфарова В.М., зав. библиотекой

 Проценко О.П., технический работник

 Попова Анастасия Валерьевна - представитель родителей

 Нелюбина Ольга Анатольевна - представитель родителей

2. Пролонгировать действие Положения о комиссии по урегулированию споров

между участниками образовательных отношений.

3. Возложить ответственность на членов комиссии за соблюдением

администрацией школы прав сотрудников школы в процессе организации их трудовой

деятельности и своевременное бесконфликтное разрешение трудовых споров.

mailto:school466@mail.ru